pertinentes, em especial a suspensão das ações e execuções 

que tramitem contra a autora pela prazo mínimo de 180 dias, 

conforme dispõe os artigos 6
o
 e 52, inciso III da Lei 

11.101/05. 

III – DOS PEDIDOS 

Dá-se a causa o valor de R$ 6.592.114,32 (seis milhões, quinhentos 

e noventa e dois mil, cento e quatorze reais e trinta e dois centavos). 

Termos em que, 

D. e A., 

E. Deferimento. 

Porto Alegre, 19 de julho de 2019. 

Giuliane Giorgi Torres                      

OAB/ RS 82.731